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Зимний Чемпионат и Первенства Москвы  по длинным метаниям

 среди юниоров и юниорок до 23 лет, юниоров и юниорок до 20 лет, юношей и девушек до 18 лет

ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ



Зимний Чемпионат и Первенства Москвы по длинным метаниям

среди юниоров и юниорок до 23 лет, юниоров и юниорок до 20 лет,

юношей и девушек до 18 лет
 27-28 января 2018 г.

ОЦ "Имени братьев Знаменских"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МЕТАНИЕ ДИСКА Финал 28.01.2018 - 12.00, 15.10

Место Фамилия, имя дата рожд Разряд Город Организация Вып. Очки Тренер

1 2 3 4 5 6 разр

Зимний Чемпионат Москвы по длинным метаниям

Мужчины

1 Подольский Артем 21.07.93 мс Москва ЦСП по л/а 52,68 х 54,98 52,86 х - 54,98 мс Левин С.И., 
Бартов В.А.

2 Сысоев Алексей 08.03.85 мсмк Москва ЦСП по л/а 50,79 49,92 50,90 53,00 50,83 51,10 53,00 кмс Васильев С.В.

3 Гигашвили Максим 22.04.92 мс Москва ЦСП по л/а 45,30 45,33 45,14 44,63 44,62 47,10 47,10 1 Запольский Д.В., Пестрецова С.Н., Михеев М.Г.

4 Лукашев Тимофей 12.08.97 кмс Москва МГФСО 42,79 х х 45,23 42,27 46,41 46,41 1 Левин С.И.

5 Кравец Артем 15.01.96 кмс Москва Ю.М.-Знаменские 42,93 43,54 45,33 44,05 45,44 44,13 45,44 1 Никитина Э.Л., Бахтин К.Г.

6 Качанов Максим 10.11.97 кмс Москва ЦСП по л/а 42,32 х 43,76 х 38,70 х 43,76 1 Васильев С.В., Костин М.А.

7 Антонов Кирилл 16.03.98 кмс Москва Ю.М.-Знаменские х 37,27 39,22 39,36 38,86 х 39,36 2 Никитина Э.Л., Бахтин К.Г.

Зимнее Первенство Москвы по длинным метаниям среди юниоров и юниорок до 23 лет

Юниоры до 23 лет

1 Лукашев Тимофей 12.08.97 кмс Москва МГФСО 42,79 х х 45,23 42,27 46,41 46,41 1 Левин С.И.

2 Кравец Артем 15.01.96 кмс Москва Ю.М.-Знаменские 42,93 43,54 45,33 44,05 45,44 44,13 45,44 1 Никитина Э.Л., Бахтин К.Г.

3 Качанов Максим 10.11.97 кмс Москва ЦСП по л/а 42,32 х 43,76 х 38,70 х 43,76 1 Васильев С.В., Костин М.А.

4 Антонов Кирилл 16.03.98 кмс Москва Ю.М.-Знаменские х 37,27 39,22 39,36 38,86 х 39,36 2 Никитина Э.Л., Бахтин К.Г.

Зимнее Первенство Москвы по длинным метаниям среди юниоров и юниорок до 20 лет

Юниоры до 20 лет

1 Гриднев Владислав 02.04.99 кмс Москва - Чувашская ЦСП по л/а х 49,40 50,50 47,84 х 50,68 50,68 кмс 25 Васильев С.В., 
Прохоров А.А.

2 Рожко Владислав 02.04.00 2 Москва Самбо 70 "Черемушки" 31,53 35,30 х 32,85 х 35,68 35,68 3 20 Давыдовы Н.В., А.В.

3 Голенищев Дмитрий 19.07.00 3 Москва СШОР 24 32,91 32,68 32,40 33,75 34,51 29,39 34,51 3 17 Кузнецов В.Я.

4 Фирсов Данила 01.12.00 3 Москва СШОР 24 х х 29,16 26,60 29,85 х 29,85 1ю 0 Кузнецов В.Я. Хереш Ж.Ф.

Бутин Евгений 29.01.99 1 Москва Ю.М.-Знаменские ня Капелюшне С.Т.

Федотов Илья 29.09.00 2 Москва СШОР 24 ня Лагошин В.И.

Результат
Попытки



Зимний Чемпионат и Первенства Москвы по длинным метаниям

среди юниоров и юниорок до 23 лет, юниоров и юниорок до 20 лет,

юношей и девушек до 18 лет
 27-28 января 2018 г.

ОЦ "Имени братьев Знаменских"

МЕТАНИЕ ДИСКА
Место Фамилия, имя дата рожд Разряд Город Организация Вып. Очки Тренер

1 2 3 4 5 6 разр

Зимнее Первенство Москвы по длинным метаниям среди юношей и девушек до 18 лет

Юноши до 18 лет

1 Козлов Сергей 12.09.01 кмс Москва СШОР"Москвич" 46,05 47,64 42,28 45,12 х х 47,64 1 25 Думчева А.М

2 Чуйков Николай 14.12.02 3 Москва Ю.М.-Знаменские 27,61 36,56 х 33,87 х х 36,56 3 20 Березуцкие Н.Н., В.В.

3 Шманев Антон 19.04.01 3 Москва СШОР"Москвич" х 33,00 32,13 28,05 32,60 31,43 33,00 3 17 Думчева А.М

4 Реутов Владимир 28.07.02 3 Москва Самбо 70 "Черемушки" 27,65 31,39 х 29,78 х х 31,39 1ю 14 Давыдовы Н.В., А.В.

5 Кывыржик Александр 19.08.01 3 Москва СШОР"Москвич" 27,27 25,59 31,23 29,64 25,61 28,73 31,23 1ю 13 Думчева А.М

6 Заляев Руслан 21.12.03 3 Москва Самбо 70 "Черемушки" 28,04 26,21 26,44 26,22 28,73 30,56 30,56 1ю л Давыдовы Н.В., А.В.

7 Куракин Иван 21.01.02 1ю Москва Самбо 70 "Черемушки" 28,69 х 25,75 26,25 30,21 х 30,21 1ю 12 Давыдовы Н.В., А.В.

8 Абрывалин Денис 08.10.02 1ю Москва СШОР"Москвич" х 28,20 21,63 23,02 27,81 28,74 28,74 1ю 11 Думчева А.М

9 Мельников Дмитрий 08.11.02 1ю Москва Самбо 70 "Черемушки" 25,75 27,57 х 27,57 2ю 0 Давыдовы Н.В., А.В.

10 Гостяев Владислав 28.07.03 1ю Москва СШОР"Москвич" 24,31 24,18 20,05 24,31 2ю л Думчева А.М

11 Замотин Арсений 02.03.01 3 Москва СШОР 24 х х 23,70 23,70 2ю 0 Кузнецов В.Я. Пикулѐв О.Ю.

12 Шманев Александр 30.12.03 1ю Москва СШОР"Москвич" 23,33 21,29 21,68 23,33 2ю л Думчева А.М

13 Ерофеев Никита 04.05.02 1ю Москва Самбо 70 "Черемушки" х х 23,04 23,04 2ю 0 Давыдовы Н.В., А.В.

14 Пантелеев Даниил 20.11.01 1ю Москва СШОР"Москвич" 17,20 18,88 20,99 20,99 бр 0 Думчева А.М

15 Степанов Владислав 23.06.03 1ю Москва Ю.М.-Знаменские х х 20,05 20,05 бр л Березуцкие Н.Н., В.В.

16 Бахрамов Михаил 12.08.04 1ю Москва СШОР"Москвич" 19,12 х 18,40 19,12 бр л Думчева А.М

Садофьев Никита 04.01.01 2 Москва СШОР"Москвич" ня Харламов В.О

Кушев Илья 02.08.02 3 Москва Самбо 70 "Черемушки" ня Давыдовы Н.В., А.В.

Попытки
Результат



Зимний Чемпионат и Первенства Москвы по длинным метаниям

среди юниоров и юниорок до 23 лет, юниоров и юниорок до 20 лет,

юношей и девушек до 18 лет
 27-28 января 2018 г.

ОЦ "Имени братьев Знаменских"

МЕТАНИЕ МОЛОТА Финал 27.01.2018 - 10.00

Место Фамилия, имя дата рожд Разряд Город Организация Вып. Очки Тренер

1 2 3 4 5 6 разр

Зимний Чемпионат Москвы по длинным метаниям

Мужчины

1 Лукашев Тимофей 12.08.97 кмс Москва МГФСО 56,88 58,24 60,58 58,70 58,77 57,94 60,58 кмс Левин С.И.

2 Григорьев Михаил 05.01.98 1 Москва МГФСО х х х х х 51,18 51,18 2 Левин С.И.

3 Мартьянов Олег 26.01.98 2 Москва Юность Москвы 39,73 х х 43,63 х 43,53 43,63 3 Водолага И.Г. Айдамиров Е.Ф.

Зимнее Первенство Москвы по длинным метаниям среди юниоров и юниорок до 23 лет

Юниоры до 23 лет

1 Лукашев Тимофей 12.08.97 кмс Москва МГФСО 56,88 58,24 60,58 58,70 58,77 57,94 60,58 кмс Левин С.И.

2 Григорьев Михаил 05.01.98 1 Москва МГФСО х х х х х 51,18 51,18 2 Левин С.И.

3 Мартьянов Олег 26.01.98 2 Москва Юность Москвы 39,73 х х 43,63 х 43,53 43,63 3 Водолага И.Г. Айдамиров Е.Ф.

Зимнее Первенство Москвы по длинным метаниям среди юниоров и юниорок до 20 лет

Юниоры до 20 лет

1 Дунгеров Иван 17.09.99 1 Москва Юность Москвы 61,35 60,52 63,24 63,74 64,85 61,94 64,85 кмс 25 Водолага И.Г. Айдамиров Е.Ф.

2 Феоктистов Кирилл 18.01.99 1 Москва МГФСО х х 55,21 55,50 55,17 55,24 55,50 1 20 Левин С.И.Черничкин А.Д.

3 Волков Илья 03.04.99 3 Москва СШОР 24 36,01 х х 36,75 37,43 38,40 38,40 1ю 0 Кузнецов В.Я.

4 Блохин Александр 19.06.99 кмс Москва МГФСО 28,36 х х 30,07 30,60 31,56 31,56 бр 0 Баранов А.В. Левин С.И.

5 Уездный Дмитрий 15.05.00 1 Москва Ю.М.-Знаменские х 28,87 х х х 31,34 31,34 бр 0 Бахтин К.Г., Никитина Э.Л.

Результат
Попытки



Зимний Чемпионат и Первенства Москвы по длинным метаниям

среди юниоров и юниорок до 23 лет, юниоров и юниорок до 20 лет,

юношей и девушек до 18 лет
 27-28 января 2018 г.

ОЦ "Имени братьев Знаменских"

МЕТАНИЕ МОЛОТА
Место Фамилия, имя дата рожд Разряд Город Организация Вып. Очки Тренер

1 2 3 4 5 6 разр

Зимнее Первенство Москвы по длинным метаниям среди юношей и девушек до 18 лет

Юноши до 18 лет

1 Титов Александр 01.01.02 3 Москва Юность Москвы х 41,81 х 49,39 45,40 х 49,39 3 25 Водолага И.Г. Айдамиров Е.Ф.

2 Завадский Александр 01.01.03 3 Москва Юность Москвы х 39,43 х 44,75 х 44,75 44,75 3 л Водолага И.Г. Айдамиров Е.Ф.

3 Куренков Алексей 01.04.02 3 Москва Ю.М.-Знаменские 31,90 33,40 33,47 36,06 39,93 40,41 40,41 1ю 20 Чернышев А.М.

4 Серобаба-Сапицкий Захар 05.11.01 3 Москва Юность Москвы 34,00 35,21 34,90 х 35,69 36,52 36,52 2ю 0 Водолага И.Г. Айдамиров Е.Ф.

5 Доронин Данила 20.06.02 3 Москва СШОР 24 х 30,93 х х 29,47 31,83 31,83 бр 0 Кузнецов В.Я.

6 Мишин Тимофей 02.02.01 1ю Москва Юность Москвы 25,66 27,91 х х 26,59 28,68 28,68 бр 0 Водолага И.Г. Айдамиров Е.Ф.

7 Симанин Илья 10.09.01 3 Москва МГФСО 24,97 х 23,54 16,58 21,80 22,74 24,97 бр 0 Герасимова Т.Н.Левин С.И.

8 Потолашко Юрий 15.07.02 3 Москва Юность Москвы 23,40 х 23,37 х 24,04 х 24,04 бр 0 Водолага И.Г. Айдамиров Е.Ф.

Корхонен Андрей 31.08.01 3 Москва МГФСО х х х 0 Левин С.И.

Данилов Максим 04.03.03 3 Москва СШОР 24 ня л Кузнецов В.Я.

Попытки
Результат



Зимний Чемпионат и Первенства Москвы по длинным метаниям

среди юниоров и юниорок до 23 лет, юниоров и юниорок до 20 лет,

юношей и девушек до 18 лет
 27-28 января 2018 г.

ОЦ "Имени братьев Знаменских"

МЕТАНИЕ КОПЬЯ Финал 28.01.2018 - 10.00, 11.00

Место Фамилия, имя дата рожд Разряд Город Организация Вып. Очки Тренер

1 2 3 4 5 6 разр

Зимний Чемпионат Москвы по длинным метаниям

Мужчины

1 Слюсаренко Сергей 24.09.84 кмс Москва СШОР 24 х 60,26 60,11 61,93 х 62,13 62,13 1 Кузнецов В.Я.

2 Березуцкий Илья 21.11.89 мс Москва Ю.М.-Знаменские 53,89 52,07 53,24 47,72 57,23 52,15 57,23 2 Березуцкие Н.Н., В.В.

3 Хреновской Александр 06.03.95 2 Москва Ю.М.-Знаменские 55,19 52,10 53,24 56,74 54,57 56,98 56,98 2 Бирюков В.Н.

4 Пантюхов Дмитрий 06.05.99 2 Москва СШ №82 46,60 49,73 51,12 53,29 49,84 х 53,29 2 Парахина Н.В.

5 Осипов Илья 10.04.00 2 Москва СШ №82 48,12 х 46,55 х х х 48,12 3 Парахина Н.В.

6 Федотов Илья 29.09.00 2 Москва СШОР 24 33,77 36,90 х 39,42 36,44 39,70 39,70 1ю Лагошин В.И.

Зимнее Первенство Москвы по длинным метаниям среди юниоров и юниорок до 20 лет

Юниоры до 20 лет

1 Пантюхов Дмитрий 06.05.99 2 Москва СШ №82 46,60 49,73 51,12 53,29 49,84 х 53,29 2 25 Парахина Н.В.

2 Осипов Илья 10.04.00 2 Москва СШ №82 48,12 х 46,55 х х х 48,12 3 20 Парахина Н.В.

3 Федотов Илья 29.09.00 2 Москва СШОР 24 33,77 36,90 х 39,42 36,44 39,70 39,70 1ю 0 Лагошин В.И.

Зимнее Первенство Москвы по длинным метаниям среди юношей и девушек до 18 лет

Юноши до 18 лет

1 Петриченко Никита 11.04.02 3 Москва Ю.М.-Знаменские 39,90 40,23 39,66 42,69 х 41,40 42,69 1ю 25 Капелюшне С.Т.

2 Виноградов Егор 30.05.01 3 Москва Ю.М.-Знаменские 38,60 39,20 41,22 42,51 34,66 40,40 42,51 1ю 20 Березуцкие Н.Н., В.В.

3 Новов Альберт 26.03.01 3 Москва СШОР 24 35,73 36,54 41,19 42,13 41,70 41,59 42,13 1ю 17 Кузнецов В.Я.

4 Черемисов Матвей 10.03.01 3 Москва СШОР-44 28,82 х 26,02 20,26 27,30 35,01 35,01 2ю 0 Алексидзе А.С.

5 Козловский Савва 11.09.02 1ю Москва Ю.М.-Знаменские 29,83 30,60 28,40 33,64 26,07 31,16 33,64 бр 0 Березуцкие Н.Н., В.В.

6 Степанов Владислав 23.06.03 1ю Москва Ю.М.-Знаменские 26,73 х 25,81 25,76 23,13 27,26 27,26 бр л Березуцкие Н.Н., В.В.

Садофьев Никита 04.01.01 2 Москва СШОР"Москвич" ня Харламов В.О

Результат
Попытки



Зимний Чемпионат и Первенства Москвы по длинным метаниям

среди юниоров и юниорок до 23 лет, юниоров и юниорок до 20 лет,

юношей и девушек до 18 лет
 27-28 января 2018 г.

ОЦ "Имени братьев Знаменских"

МЕТАНИЕ ДИСКА Финал 27.01.2018 - 13.30, 15.00

Место Фамилия, имя дата рожд Разряд Город Организация Вып. Очки Тренер

1 2 3 4 5 6 разр

Зимний Чемпионат Москвы по длинным метаниям

Женщины

1 Мурашова Виктория 29.03.98 кмс Москва Ю.М.-Знаменские х 36,99 38,83 39,02 38,32 40,24 40,24 1 Березуцкие Н.Н., В.В.

2 Галахова Валерия 08.02.96 кмс Москва-Тверская ЦСП по л/а-МГФСО 35,16 38,03 38,08 х х 38,87 38,87 2 Ивановы М.В., В.А., Логутов А.Н.

3 Чернобыль Валерия 04.01.98 кмс Москва ГБУ СШОР ЛУЧ х 37,37 36,82 х 36,83 х 37,37 2 Миллер В.И.

4 Азизова Гюльназ 05.09.98 1 Москва СШОР ЦСКА 32,89 34,16 32,84 33,28 х 33,24 34,16 2 Иващенкко М.Л. Беляев А.В.

5 Милованова Александра 24.06.00 3 Москва СШОР 24 26,93 22,33 23,36 21,69 х 24,96 26,93 1ю Кузнецов В.Я.

Зимнее Первенство Москвы по длинным метаниям среди юниоров и юниорок до 23 лет

Юниорки до 23 лет

1 Мурашова Виктория 29.03.98 кмс Москва Ю.М.-Знаменские х 36,99 38,83 39,02 38,32 40,24 40,24 1 Березуцкие Н.Н., В.В.

2 Галахова Валерия 08.02.96 кмс Москва-Тверская ЦСП по л/а-МГФСО 35,16 38,03 38,08 х х 38,87 38,87 2 Ивановы М.В., В.А., Логутов А.Н.

3 Чернобыль Валерия 04.01.98 кмс Москва ГБУ СШОР ЛУЧ х 37,37 36,82 х 36,83 х 37,37 2 Миллер В.И.

4 Азизова Гюльназ 05.09.98 1 Москва СШОР ЦСКА 32,89 34,16 32,84 33,28 х 33,24 34,16 2 Иващенкко М.Л. Беляев А.В.

5 Милованова Александра 24.06.00 3 Москва СШОР 24 26,93 22,33 23,36 21,69 х 24,96 26,93 1ю Кузнецов В.Я.

Зимнее Первенство Москвы по длинным метаниям среди юниоров и юниорок до 20 лет

Юниорки до 20 лет

1 Милованова Александра 24.06.00 3 Москва СШОР 24 26,93 22,33 23,36 21,69 х 24,96 26,93 1ю 0 Кузнецов В.Я.

Емельянова Екатерина 29.03.00 2 Москва Ю.М.-Знаменские ня Капелюшне С.Т.

Косарыгина Валерия 27.07.00 3 Москва СШОР 24 ня Кузнецов В.Я.

Результат
Попытки



Зимний Чемпионат и Первенства Москвы по длинным метаниям

среди юниоров и юниорок до 23 лет, юниоров и юниорок до 20 лет,

юношей и девушек до 18 лет
 27-28 января 2018 г.

ОЦ "Имени братьев Знаменских"

МЕТАНИЕ ДИСКА
Место Фамилия, имя дата рожд Разряд Город Организация Вып. Очки Тренер

1 2 3 4 5 6 разр

Зимнее Первенство Москвы по длинным метаниям среди юношей и девушек до 18 лет

Девушки до 18 лет

1 Забродова Елизавета 18.07.02 1 Москва МССУОР №3 37,85 36,28 41,15 37,18 40,84 35,12 41,15 1 25 Иванов М.В.

2 Донченко Евгения 20.01.03 2 Москва МССУОР №3 29,17 32,68 34,62 33,72 33,53 33,29 34,62 2 л Иванов М.В.

3 Коршунова Юлия 28.03.02 1 Москва МССУОР №3 25,46 30,08 30,80 х 31,19 28,00 31,19 3 20 Иванов М.В.

4 Миари София 06.04.04 1ю Москва Самбо 70 "Черемушки" 18,10 23,82 24,86 20,34 20,88 22,42 24,86 1ю л Давыдовы Н.В., А.В.

5 Смирнова Серафима 29.03.04 1ю Москва СШОР"Москвич" х 23,85 24,55 х 23,97 23,20 24,55 1ю л Думчева А.М

6 Толоконникова Ксения 25.05.03 1ю Москва СШОР"Москвич" 23,68 24,05 22,80 21,12 19,17 19,80 24,05 1ю л Думчева А.М

7 Казневская Анастасия 10.09.03 1ю Москва Самбо 70 "Черемушки" 23,39 21,02 21,22 21,80 23,68 21,17 23,68 2ю л Давыдовы Н.В., А.В.

8 Покидова Ксения 16.04.02 3 Москва Ю.М.-Знаменские 18,64 19,33 21,10 х 22,16 х 22,16 2ю 0 Березуцкие Н.Н., В.В.

9 Цыбуленкова Мария 19.12.02 1ю Москва Самбо 70 "Черемушки" 20,04 х 20,58 20,58 2ю 0 Давыдовы Н.В., А.В.

10 Юсупова Саида 02.12.04 1ю Москва СШОР"Москвич" 18,55 17,80 17,88 18,55 бр л Думчева А.М

11 Джелялова Алина 21.02.02 3 Москва Ю.М.-Знаменские х х 17,08 17,08 бр 0 Березуцкие Н.Н., В.В.

Попытки
Результат



Зимний Чемпионат и Первенства Москвы по длинным метаниям

среди юниоров и юниорок до 23 лет, юниоров и юниорок до 20 лет,

юношей и девушек до 18 лет
 27-28 января 2018 г.

ОЦ "Имени братьев Знаменских"

МЕТАНИЕ МОЛОТА Финал 27.01.2018 - 11.50

Место Фамилия, имя дата рожд Разряд Город Организация Вып. Очки Тренер

1 2 3 4 5 6 разр.

Зимний Чемпионат Москвы по длинным метаниям

Женщины

1 Григорьева Анна 14.08.98 кмс Москва МГФСО х 52,55 56,05 57,80 58,88 х 58,88 мс Левин С.И.Черничкин А.Д.

2 Качегина Татьяна 06.02.89 мс Москва ЦСП по л/а х 52,30 х х 51,18 х 52,30 кмс Васильев С.В.

3 Горохова Мирослава 13.07.00 1 Москва Юность Москвы 49,89 50,40 х х 49,26 х 50,40 кмс Водолага И.Г. Айдамиров Е.Ф.

4 Подрядчик Юлия 10.08.88 кмс Москва СШОР 24 44,28 41,78 47,23 45,82 49,14 44,51 49,14 кмс Кузнецов В.Я.

5 Евменчук Елизавета 01.01.00 2 Москва Юность Москвы 31,52 28,99 х 30,55 х 26,32 31,52 3 Водолага И.Г. Айдамиров Е.Ф.

Зимнее Первенство Москвы по длинным метаниям среди юниоров и юниорок до 23 лет

Юниорки до 23 лет

1 Григорьева Анна 14.08.98 кмс Москва МГФСО х 52,55 56,05 57,80 58,88 х 58,88 мс Левин С.И.Черничкин А.Д.

2 Горохова Мирослава 13.07.00 1 Москва Юность Москвы 49,89 50,40 х х 49,26 х 50,40 кмс Водолага И.Г. Айдамиров Е.Ф.

3 Евменчук Елизавета 01.01.00 2 Москва Юность Москвы 31,52 28,99 х 30,55 х 26,32 31,52 3 Водолага И.Г. Айдамиров Е.Ф.

Зимнее Первенство Москвы по длинным метаниям среди юниоров и юниорок до 20 лет

Юниорки до 20 лет

1 Горохова Мирослава 13.07.00 1 Москва Юность Москвы 49,89 50,40 х х 49,26 х 50,40 кмс 25 Водолага И.Г. Айдамиров Е.Ф.

2 Евменчук Елизавета 01.01.00 2 Москва Юность Москвы 31,52 28,99 х 30,55 х 26,32 31,52 3 20 Водолага И.Г. Айдамиров Е.Ф.

Зимнее Первенство Москвы по длинным метаниям среди юношей и девушек до 18 лет

Девушки до 18 лет

1 ЯкименкоВалерия 29.06.01 1 Москва Юность Москвы 56,54 59,73 х х 58,61 х 59,73 кмс 25+5 Водолага И.Г. Айдамиров Е.Ф.

2 Загорная Кристина 26.07.04 3 Москва МГФСО 30,35 43,86 41,25 х 43,80 х 43,86 2 л Загорный А.С. Левин С.И.

3 Павлова Елизавета 26.05.01 3 Москва Ю.М.-Знаменские 35,84 х 34,01 35,14 33,90 - 35,84 3 20 Чернышев А.М.

4 Свиридова Анастасия 20.07.01 3 Москва Ю.М.-Знаменские х х 25,22 26,20 28,76 х 28,76 1ю 17 Чернышев А.М.

5 Волкова Екатерина 11.02.04 3 Москва СШОР 24 х х 27,38 26,68 25,59 26,21 27,38 2ю л Кузнецов В.Я.

6 Чеканова Ариана 28.03.03 3 Москва СШОР 24 х х х х х 27,26 27,26 2ю л Кузнецов В.Я.Миронова 

7 Артемова Елизавета 05.08.03 2 Москва Ю.М.-Знаменские 25,78 23,75 х х х х 25,78 2ю л Капелюшне С.Т. Чернышев А.М.

8 Анушкина Анна 08.08.01 1ю Москва СШОР 24 х х х х х 20,14 20,14 3ю 0 Кузнецов В.Я.

Результат
Попытки



Зимний Чемпионат и Первенства Москвы по длинным метаниям

среди юниоров и юниорок до 23 лет, юниоров и юниорок до 20 лет,

юношей и девушек до 18 лет
 27-28 января 2018 г.

ОЦ "Имени братьев Знаменских"

МЕТАНИЕ КОПЬЯ Финал 28.01.2018 - 12.10, 13.40

Место Фамилия, имя дата рожд Разряд Город Организация Вып. Очки Тренер

1 2 3 4 5 6 разр

Зимний Чемпионат Москвы по длинным метаниям

Женщины

1 Адысева Анна 28.07.98 кмс Москва Юность Москвы 45,86 47,61 - - х - 47,61 кмс Громова О.А.

2 Сахно Анастасия 08.02.98 1 Москва Ю.М.-Знаменские 39,38 41,53 42,15 35,09 39,79 38,08 42,15 1 Бирюков В.Н., Сабитова А.М.

3 Сочнова Полина 29.08.98 кмс Москва Ю.М.-Знаменские 35,06 38,16 х 38,69 38,10 х 38,69 2 Березуцкие Н.Н., В.В.

4 Васянкина Софья 18.10.00 2 Москва Ю.М.-Знаменские 31,35 32,72 35,98 32,88 30,90 32,49 35,98 2 Березуцкие Н.Н., В.В.

5 Корчагина Ксения 04.04.99 2 Москва Ю.М.-Знаменские 29,94 34,74 32,74 30,64 35,64 35,36 35,64 2 Березуцкие Н.Н., В.В.

6 Иванцова Екатерина 09.04.98 1 Москва Ю.М.-Знаменские 33,09 34,63 34,06 34,98 х 31,03 34,98 2 Капелюшне С.Т.

7 Чамсединова Аида 16.12.99 2 Москва Ю.М.-Знаменские х 28,44 29,70 25,19 26,13 25,66 29,70 3 Березуцкие Н.Н., В.В.

8 Сулима Анастасия 14.03.99 2 Москва Ю.М.-Знаменские 25,50 25,78 27,02 27,67 х 20,24 27,67 3 Капелюшне С.Т.

9 Емельянова Екатерина 29.03.00 2 Москва Ю.М.-Знаменские 26,22 26,26 23,92 22,95 х х 26,26 3 Капелюшне С.Т.

Зимнее Первенство Москвы по длинным метаниям среди юниоров и юниорок до 23 лет

Юниорки до 23 лет

1 Адысева Анна 28.07.98 кмс Москва Юность Москвы 45,86 47,61 - - х - 47,61 кмс Громова О.А.

2 Сахно Анастасия 08.02.98 1 Москва Ю.М.-Знаменские 39,38 41,53 42,15 35,09 39,79 38,08 42,15 1 Бирюков В.Н., Сабитова А.М.

3 Сочнова Полина 29.08.98 кмс Москва Ю.М.-Знаменские 35,06 38,16 х 38,69 38,10 х 38,69 2 Березуцкие Н.Н., В.В.

4 Васянкина Софья 18.10.00 2 Москва Ю.М.-Знаменские 31,35 32,72 35,98 32,88 30,90 32,49 35,98 2 Березуцкие Н.Н., В.В.

5 Корчагина Ксения 04.04.99 2 Москва Ю.М.-Знаменские 29,94 34,74 32,74 30,64 35,64 35,36 35,64 2 Березуцкие Н.Н., В.В.

6 Иванцова Екатерина 09.04.98 1 Москва Ю.М.-Знаменские 33,09 34,63 34,06 34,98 х 31,03 34,98 2 Капелюшне С.Т.

7 Чамсединова Аида 16.12.99 2 Москва Ю.М.-Знаменские х 28,44 29,70 25,19 26,13 25,66 29,70 3 Березуцкие Н.Н., В.В.

8 Сулима Анастасия 14.03.99 2 Москва Ю.М.-Знаменские 25,50 25,78 27,02 27,67 х 20,24 27,67 3 Капелюшне С.Т.

9 Емельянова Екатерина 29.03.00 2 Москва Ю.М.-Знаменские 26,22 26,26 23,92 22,95 х х 26,26 3 Капелюшне С.Т.

Результат
Попытки



Зимний Чемпионат и Первенства Москвы по длинным метаниям

среди юниоров и юниорок до 23 лет, юниоров и юниорок до 20 лет,

юношей и девушек до 18 лет
 27-28 января 2018 г.

ОЦ "Имени братьев Знаменских"

МЕТАНИЕ КОПЬЯ
Место Фамилия, имя дата рожд Разряд Город Организация Вып. Очки Тренер

1 2 3 4 5 6 разр

Зимнее Первенство Москвы по длинным метаниям среди юниоров и юниорок до 20 лет

Юниорки до 20 лет

1 Васянкина Софья 18.10.00 2 Москва Ю.М.-Знаменские 31,35 32,72 35,98 32,88 30,90 32,49 35,98 2 25 Березуцкие Н.Н., В.В.

2 Корчагина Ксения 04.04.99 2 Москва Ю.М.-Знаменские 29,94 34,74 32,74 30,64 35,64 35,36 35,64 2 20 Березуцкие Н.Н., В.В.

3 Чамсединова Аида 16.12.99 2 Москва Ю.М.-Знаменские х 28,44 29,70 25,19 26,13 25,66 29,70 3 17 Березуцкие Н.Н., В.В.

4 Сулима Анастасия 14.03.99 2 Москва Ю.М.-Знаменские 25,50 25,78 27,02 27,67 х 20,24 27,67 3 14 Капелюшне С.Т.

5 Емельянова Екатерина 29.03.00 2 Москва Ю.М.-Знаменские 26,22 26,26 23,92 22,95 х х 26,26 3 13 Капелюшне С.Т.

Статовская Софья 20.07.99 2 Москва Ю.М.-Знаменские ня Капелюшне С.Т.

Зимнее Первенство Москвы по длинным метаниям среди юношей и девушек до 18 лет

Девушки до 18 лет

1 Борисова Анастасия 19.07.01 2 Москва Ю.М.-Знаменские 33,37 34,14 35,73 х 36,11 32,30 36,11 2 25 Березуцкие Н.Н., В.В.

2 Меньшова Кристина 16.06.02 2 Москва Ю.М.-Знаменские 23,83 31,08 30,88 21,59 х 29,80 31,08 3 20 Капелюшне С.Т.

3 Артѐмова Ксения 24.05.02 2 Москва Ю.М.-Знаменские 28,87 29,10 30,53 х 30,61 25,62 30,61 3 17 Капелюшне С.Т.

4 Цаликова Арина 02.09.02 3 Москва Ю.М.-Знаменские х 29,28 28,74 23,60 30,03 27,50 30,03 3 14 Березуцкие Н.Н., В.В.

5 Джелялова Алина 21.02.02 3 Москва Ю.М.-Знаменские 21,88 26,01 27,99 21,76 25,09 29,93 29,93 3 13 Березуцкие Н.Н., В.В.

6 Покидова Ксения 16.04.02 3 Москва Ю.М.-Знаменские 28,28 х 27,75 29,43 26,91 26,13 29,43 3 12 Березуцкие Н.Н., В.В.

7 Абдулоева Эммелина 22.03.02 3 Москва Ю.М.-Знаменские 27,19 27,79 28,78 25,60 27,77 28,97 28,97 3 11 Березуцкие Н.Н., В.В.

8 Артемова Елизавета 05.08.03 2 Москва Ю.М.-Знаменские 27,73 28,00 28,27 22,70 23,74 22,77 28,27 3 л Капелюшне С.Т. Чернышев А.М.

9 Ковалевская Евгения 19.01.02 2 Москва Ю.М.-Знаменские 24,66 27,16 28,09 23,34 22,94 24,22 28,09 3 10 Березуцкие Н.Н., В.В.

10 Бурбенцева Ангелина 20.10.03 3 Москва Ю.М.-Знаменские 22,03 22,06 24,14 24,14 1ю л Капелюшне С.Т.

11 Филиппова Дарья 29.11.01 1ю Москва Ю.М.-Знаменские 19,63 21,72 23,35 23,35 1ю 9 Березуцкие Н.Н., В.В.

12 Головачѐва Юлия 29.08.01 1ю Москва Ю.М.-Знаменские 21,23 21,79 22,54 22,54 1ю 8 Березуцкие Н.Н., В.В.

13 Чеканова Ариана 28.03.03 3 Москва СШОР 24 15,67 15,82 17,53 17,53 бр л Кузнецов В.Я.Миронова 

14 Иевлева Валерия 05.06.03 2 Москва Ю.М.-Знаменские х 14,81 12,03 14,81 бр л Березуцкие Н.Н., В.В.

Гл.судья Шустров П., ВК

Гл.секретарь Сакун Е., ВК

Попытки
Результат


